
 

  
 

PŘÍLOHA Č.4 - DETAILNÍ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Název zakázky Zprostředkování zaměstnání 

Název zadavatele Pomocné ruce, z.s. 

Sídlo zadavatele Pelešany 95, 511 01 Turnov 

IČ zadavatele 22824073 

Zastoupený Ing. Michal Kříž, předseda spolku 

 

Předmětem zakázky je aktivně podpořit účastníky při hledání vhodných pracovních míst na základě požadavků 
účastníka. Cílem této aktivity je stát se oporou nejen před samotným kontaktováním potenciálního 
zaměstnavatele (najít informace o zaměstnavateli, připravit se na telefonický, písemný či osobní kontakt), ale 
případně také přímo pomoci zprostředkovat kontakt se zaměstnavatelem. Úkolem této aktivity bude také mimo 
jiné připravit klienta na konkrétní přijímací pohovor a dohlédnout na uzavření regulérní pracovní smlouvy. Tato 
aktivita by měla být nástrojem k dlouhodobé individuální spolupráci s účastníkem a měla by tak účastníkovi 
pomoci najít dlouhodobé a vhodné zaměstnání na vyhovující pozici. Zaměstnavatelům bude po dobu třech až 
šesti měsíců k dispozici mzdový příspěvek.  

V rámci této aktivity bude k dispozici 1 500 000,- Kč jako mzdové příspěvky pro zaměstnavatele (max. 15000,- 
Kč/1os/1měsíc/úvazek 1,0; mzdové příspěvky pro každou osobu na 3-6 měsíce; plánováno 30 osob). Výstupem 
aktivity budou kopie pracovních smluv. 

Aktivit v rámci zprostředkování zaměstnání se zúčastní 30 osob z cílové skupiny. 

Realizace kurzů bude probíhat ve školicích prostorech zadavatele, které se nacházejí v Libereckém kraji a to 
v těchto obcích: Dlouhý Most, Hodkovice nad Mohelkou, Chrastava, Jeřmanice, Kryštofovo Údolí, Mníšek, Nová 
Ves, Oldřichov v Hájích, Proseč pod Ještědem, Stráž nad Nisou, Světlá pod Ještědem, Šimonovice, Maršovice, 
Bedřichov, Janov nad Nisou, Nová Ves nad Nisou, Pulečný, Rádlo, Rychnov u Jablonce nad Nisou, Josefův Důl, 
Dalešice, Lučany nad Nisou.   

Technické vybavení prostor: každá školící místnost je vybavena dostatečným množství stolů a židlí, které jsou 
určeny pro výuku, dále každý školící prostor obsahuje hygienické zázemí, připojení k internetu, koutek pro 
občerstvení včetně příslušenství (občerstvení hradí zadavatel).  

V rámci realizaci zakázky je moci najít klientovi vhodné zaměstnání, připravit ho na pohovor, zajistit podpis 
regulérní pracovní smlouvy, se zaměstnavatelem připravit smlouvy o poskytnutí dotace na mzdové příspěvky 
pro zaměstnavatele v rámci de-minimis, zajistit potřebné doklady a vyúčtování dotace na mzdové příspěvky, 
zajistit kopii pracovní smlouvy mezi klientem a zaměstnavatelem.  

 


